ДУМА  ТАЛИЦКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2023 года    № 18
г. Талица

О  награждении  Почетной

грамотой  Думы  Талицкого

городского округа

Рассмотрев  ходатайства  председателя  Думы  Талицкого  городского

округа, и.о. директора муниципального унитарного предприятия Талицкого

городского округа «Теплоресурс»,  директора  муниципального унитарного

предприятия  Талицкого  городского  округа  «Единая  управляющая

компания  Талицкого  городского  округа»,  директора  муниципального

бюджетного  учреждения  Талицкого  городского  округа  «Информационный

культурно-досуговый  центр»  о  награждении  Почетной  грамотой  Думы

Талицкого  городского  округа  граждан  Талицкого  городского  округа,

руководствуясь  Положением  «О  Почетной  грамоте  Думы  Талицкого

городского  округа  и  Благодарственном  письме  Думы  Талицкого  городского

округа»,  утвержденным решением Думы Талицкого городского округа от 19

июля 2018 года № 57, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

наградить Почетной грамотой Думы Талицкого городского округа:

1.  За  существенный  вклад  в  развитие  местного  самоуправления

Талицкого  городского  округа  и  в  связи  с  празднованием  Дня  местного

самоуправления следующих граждан:

-  Мелехова  Андрея  Сергеевича,  депутата  Думы Талицкого  городского

округа седьмого созыва;

-  Орехову  Елену  Анатольевну,  депутата  Думы  Талицкого  городского

округа седьмого созыва;

-  Чапаева  Виктора  Васильевича,  депутата  Думы Талицкого  городского

округа седьмого созыва;

-  Фалова  Евгения  Евгеньевича,  депутата  Думы  Талицкого  городского

округа седьмого созыва;

- Яровикова Андрея Анатольевича, депутата Думы Талицкого городского

округа седьмого созыва.

2.  За  многолетний и  добросовестный  труд,  большой вклад  в  развитие

жилищно-коммунального хозяйства Талицкого городского округа и в связи с

профессиональным праздником – Днем работников бытового обслуживания и

жилищно-коммунального хозяйства следующих граждан:

-  Васильева  Виктора  Александровича,  главного  инженера

муниципального  унитарного  предприятия  Талицкого  городского  округа

«Теплоресурс»;

-  Ведерникову  Наталью  Сергеевну,  бухгалтера  муниципального

унитарного предприятия Талицкого городского округа «Единая управляющая

компания Талицкого городского округа»;

-  Завьялова  Юрия  Владимировича,  мастера  по  ремонту  котлов  и

котельного оборудования муниципального унитарного предприятия Талицкого

городского округа «Теплоресурс»;

-  Кисельникову  Ольгу  Александровну,  инженера  по  закупкам

муниципального  унитарного  предприятия  Талицкого  городского  округа

«Теплоресурс».

3.  За  значительные  заслуги  в  развитии  сферы  культуры  Талицкого

городского  округа  и  в  связи  с  празднованием  Дня  работника  культуры

следующих граждан:

-  Березину  Елену  Юрьевну,  заведующую  отделом  «Районный

информационный  культурно-досуговый  центр»  муниципального  бюджетного

учреждения  Талицкого  городского  округа  «Информационный  культурно-

досуговый центр»;

-  Драничникова  Александра  Владимировича,  методиста  отдела

«Районный  информационный  культурно-досуговый  центр»  муниципального

бюджетного  учреждения  Талицкого  городского  округа  «Информационный

культурно-досуговый центр»;

-  Мокину  Татьяну  Иосифовну,  художественного  руководителя  отдела

«Куяровский  культурно-досуговый  центр»  муниципального  бюджетного

учреждения  Талицкого  городского  округа  «Информационный  культурно-

досуговый центр»;

-  Поротникова  Сергея  Юрьевича,  заведующего  отделом «Завьяловский

культурно-досуговый  центр»  муниципального  бюджетного  учреждения

Талицкого городского округа «Информационный культурно-досуговый центр»;

-  Савченко  Александра  Михайловича,  методиста  отдела  «Куяровский

культурно-досуговый  центр»  муниципального  бюджетного  учреждения

Талицкого городского округа «Информационный культурно-досуговый центр».

Председатель Думы

Талицкого городского округа                                                              Е.Г. Забанных